
＜新型コロナウィルス感染予防のご案内＞ 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、感染予防および拡散防止の取り組みを徹底し、安全に配慮し

た運営を実施してまいります。 

ご来店いただく皆さまにもご協力を賜わりたくお願い致します。 

 

＜ご来店前のお願い＞ 

●社会的距離を確保するため、混雑時は入場制限をさせていただく事もございます。 

●混雑を避ける為、週末・祝日の御食事は、事前のご予約をお願い致します。 

●次の症状や該当する事項がある方は、ご来店をお控えください。 

・発熱、咳、息苦しさ、強いだるさ、味覚・嗅覚障害、胸部不快感等のある方 

・新型コロナウイルス対応窓口である保健所等より感染している、または濃厚接触者である 

 との指定を受け経過観察期間中の方 

・過去 14 日以内に国外への滞在歴がある方 

 

＜ご来店時のお願い＞ 

●店内では、大人子供問わずマスクを着用ください。食事以外の時は、マスク着用をお願い致します。 

●ご入店時の手指の消毒、検温にご協力ください。 

●ご来店時、感染者発生時のご連絡先記入にご協力ください。事前予約の際には、ご連絡先を必ず 

 お聞かせください。 

●キャッシュレス決済を推奨しております。 

 

＜当店の感染予防対策＞ 

●スタッフの健康確認、始業前の検温を実施しております。 

●スタッフは、マスクを着用しご対応させていただきます。 

●スタッフは、定期的に手洗い、アルコール消毒を実施しております。 

●お客様使用後のテーブル、椅子、店内手すり等、手に触れる箇所に関しては、定休的に消毒を行い 

 ます。 

●店内の換気のため、定期的に換気を行います。 

●御手洗時のソープ＆アルコール消毒の備品は、非接触型のディスペンサーを設置しております。 

●社会的距離を確保するため、席数は削減し距離を確保して運営しております。 

●飛沫感染防止のため、各箇所にアクリル板を設置しております。 

●Co2 センサーを設置して Co2 濃度を計測しております。 

●除菌脱臭型空気清浄機を設置しております。 

domaine tetta 


